
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Název zakázky: FAF UK – Posluchárna C - mobiliář 

Název zadavatele, 

jednající součást: 

Univerzita Karlova 
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 
Akademika Heyrovského 1203/8, Hradec Králové 
PSČ 500 05 

Způsob zadání: Zjednodušené podlimitní řízení na dodávky dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 

 

Osoba zastupující 

zadavatele: 
prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě níže uvedených dotazů zájemců o 

veřejnou zakázku. 

 

A) 

Dotaz č. 1: 

„Dobrý den, tímto Vás žádám o dodatečnou informaci k  předmětné veřejné zakázce: v návaznosti na naše 

standardní rozměry lavicového systému Vás žádám o zaslání půdorysu se základními  kótami dané posluchárny 

C  včetně hloubky jednotlivých stupňů.“ 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel uvádí následující rozměry posluchárny: 13 800 mm x 14 504 mm. Hloubka stupňů je: 1010 mm. 

Zadavatel dále upozorňuje na skutečnost, že účastník ve své nabídce může nabídnout pouze lavicový 

systém o rozměrech, které jsou specifikovány v příloze č. 1_Projektová dokumentace_Mobiliář. 

 

B) 

Dotaz č. 2: 

„V soupisu prací uvádíte u položky PČ 9, Pol18, "zapojení nábytkových krabic 230V/16A ..184 kusů. 
Tyto nábytkové krabice budou naší dodávkou? V případě že ano, budou tyto krabice obsahovat nějaká přípojná 
místa ? Např zásuvky 230V? Jaká je tedy jejich specifikace? Bude i kabeláž naší dodávkou? V případě, že ano, 
jaká je specifikace vodiče včetně délky? Kde budou krabice instalovány? Budou instalovány jako součást 
posluchárenského lavicového sezení?“ 
 

Odpověď zadavatele:  

- Nábytkové krabice nejsou součástí zakázky. 
- Zásuvkové moduly budou vybranému dodavateli mobiliáře předány. 
- Kabeláž není součástí dodávky mobiliáře. 
- Součástí zakázky na mobiliář je pouze montáž zásuvkových modulů v posluchárenském lavicovém 

systému a připojení na připravené kabely. 

 

C) 

Zadávací podmínky zůstávají nezměněny. 

 

 

V Hradci Králové dne  20. 5. 2020 

 

Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 


